
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 129637 
Onderwerp: Regeling functioneringsgesprekken burgemeester en raad 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het presidium van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 129786, 30 mei 2013; 

BESLUIT: 

1. Vastte stellen de Regeling functioneringsgesprekken burgemeester en raad (kenmerk 129639), 
per l juli 2013; 

2. Te benoemen in de "Begeleidingscommissie burgemeester" de heren; 
- R.F.A.CM. van Meijbeek (vz van de commissie) 
- L H. Goudriaan (lid) 
- M.CC. Goedknegt (lid) 
- H.J. van der Graaff (lid) 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
10 juni 2013. 

De griffier. De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel Ger J. van de Velde-de Wilde 

1/1 
Besluit nr.: 129637 


